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Revidering av Riktlinjer för bisysslor i Ånge kommun 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1. Anta revidering av Riktlinjer för bisysslor i Ånge kommun 

Ärendet i korthet 
Föreligger förslag att anta revidering av Riktlinjer för bisysslor i Ånge kommun.  

Förvaltningens övervägande 
Nuvarande Riktlinjer för bisysslor i Ånge kommun innehåller hänvisningar till lag 
och avtal som numer inte stämmer. I förslaget till reviderade riktlinjer har rätt 
hänvisningar lagts in. 

Anmälning och administration av bisyssla har hittills hanterats manuellt på papper. 
Det ska nu hanteras i Heroma Webb och även de delarna har skrivits om i den 
reviderade riktlinjen. 

I nu gällande riktlinje står att chef närmast under förvaltningschef lämnar sitt 
yttrande på ansökan om bisyssla. Den delen har i den reviderade versionen tagits 
bort. Istället är det närmsta chef som tar beslut om bisyssla och vid behov samråder 
med överordnad och HR. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet har ingen bärighet på Hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
En konsekvens av att Ånge kommun som arbetsgivare kan avslå bisysslor är ett bra 
verktyg för att medarbetare inte arbetar mer än de mäktar med. Det ger goda 
förutsättningar för ett hållbart arbetsliv och hälsa. 

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet har ingen bärighet på Hållbar gemenskap. 
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 Fokusområde Hållbar kompetens 
Genom att tillse att medarbetare i Ånge kommun inte har förtroendeskadliga eller 
konkurrerande bisysslor upprätthåller organisationen ett förtroende för att vi är 
opartiska i våra beslut som rör Ånge kommuns invånare. Generellt är arbetsgivaren 
positivt inställd till bisysslor eftersom dessa i många fall utvecklar medarbetarnas 
kompetens och erfarenhet. 

 Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på Hållbar natur. 

 Beslutet ska skickas till 
Personalchef 
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